
ZARZĄDZENIE NR 150/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

pn. „Najpiękniejsza dekoracja dożynkowa Gminy Mieroszów 2024”. 
 
 

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), 
pkt. VI załącznika do Zarządzenia Nr 138/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 

1 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Najpiękniejsza dekoracja 
dożynkowa Gminy Mieroszów 2024” oraz ustanowienia regulaminu konkursu,  
zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu pn. „Najpiękniejsza 
dekoracja dożynkowa Gminy Mieroszów 2024”, zwaną dalej komisją, 
w następującym składzie: 
1) Ewa Kisztelińska - Przewodnicząca komisji; 
2) Magdalena Ścisłowska - Członek komisji 
3) Marta Grzeszczyk - Członek komisji 
4) Anna Mikołajczyk  - Członek komisji 
5) Anna Rajca - Członek komisji 
6) Agata Sikora - Członek komisji 
7) Andrzej Sawicki - Członek komisji 
 
§2. 
1. Pracami komisji kieruje jej przewodniczący. 
2. Komisja prowadzi prace w obecności co najmniej 2/3 jej składu. 
3. Komisja dokona rozstrzygnięcia konkursu na najpiękniejszą dekorację dożynkową 
w trybie i z uwzględnieniem kryteriów określonych w pkt VII załącznika do 
Zarządzenia Nr 138/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu pn.„Najpiękniejsza dekoracja dożynkowa Gminy Mieroszów 
2024”. 
 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 

 


